



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE LICITAÇÃO REFERENTE A SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº PMF-22.08.09.01-TP.

Às 09h15m do dia 17 de outubro de 2022, na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Forquilha, reuniu-se, em sessão pública, o Presidente da Comissão, Francisco Paulo Ravy Leite e os membros da CPL, Francisco Israel dos Santos Moura e Ângela Rodrigues Siqueira, nomeados pela Portaria nº 001131022/2022 de 13 de outubro de 2022, para a prática dos atos inerentes à Tomada de Preços acima mencionada, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA TRIBUTÁRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE. Abertos os trabalhos, após a concessão de 15 minutos de tolerância o Presidente da Comissão de Licitação deu início à sessão, com a abertura dos envelopes "PROPOSTA DE PREÇO" da empresa HABILITADA, conforme a listagem abaixo especificada:

N^{ϱ}	LICITANTE	CNPJ	REPRESENTANTE LEGAL
1	PHOENIX AUDITORIA E	69.697.050/0001-	JOSE ARIMATHEA
1.	CONSULTORIA S/C LTDA	76	MONTE LOPES

Ato contínuo, o Presidente da Comissão de Licitação passou à fase de classificação da proposta de preço, procedendo à abertura do respectivo envelope de "PROPOSTA DE PREÇOS", onde foi rubricada e analisada pelos presentes, em seguida o Presidente da Comissão de Licitação divulgou o seguinte resultado:

N^{ϱ}	LICITANTE	CLASSIFICADA	MOTIVO	VALOR OFERTADO	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
1	PHOENIX AUDITORIA E CONSULTORIA S/C LTDA	SIM	- Cumpriu as exigências necessárias.	R\$ 4.500,00	l ^a

Ato contínuo, após a divulgação do resultado da licitante vencedora do certame, o Presidente da Comissão de Licitação perguntou aos presentes na sessão se iriam interpor recurso contra a decisão anunciada, e todos desistiram expressamente de tal direito. Por fim, nada mais havendo a ser tratado, o Presidente declarou encerrada a





CO.

367 Pagina

COMISSÃO PERMANENTE DE LÍCITAÇÃO

reunião. Lavrou-se a presente Ata que, após lida e achada conforme, é assinada pelos presentes ao ato

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO	ASSINATURA
FRANCISCO PAULO RAVY LEITE	(my fur? 2)
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO	ASSINATURA
FRANCISCO ISRAEL DOS SANTOS MOURA	Fiznusio Indel S. Monz
ÂNGELA RODRIGUES SIQUEIRA	Angels Radingues Wigners
EMPRESAS LICITANTES	ASSINATURA
PHOENIX AUDITORIA E CONSULTORIA S/C LTDA	